
 

  

  

AKTUÁLNÍ  TÝDENNÍ  PROGRAM  ŽIVOTA  FARNOSTÍ  PŘEROVA 
 

NEDĚLE 12. 3. 2023  3. NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Prosenice Mše svatá 

7:30 Šířava Mše svatá –  

8:45 Předmostí Mše svatá – Poděkování za dar života k 85 let života 

9:00 Přerov Mše svatá – Za + Ludmilu Malovanou, manžela a živou rodinu 

10:30 Přerov Mše svatá – Za Antonína a Štěpánku Drlíkovy a DO 

18:30 Přerov Mše svatá – Za živou a + rodinu a DO 

PONDĚLÍ 13. 3. 2023 PONDĚLÍ PO 3. NEDĚLI POSTNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá –  

18:00 Předmostí Mše svatá – Za + rodinu Burešovu s prosbou o Boží požehnání pro živou rodinu 

ÚTERÝ 14. 3. 2023 ÚTERÝ PO 3. NEDĚLI POSTNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá – Za + rodiče z obou stran, bratra, živou a + rodinu 

17:30 Sonus Společenství modlitby růžence 

 STŘEDA 15. 3. 2023 STŘEDA PO 3. NEDĚLI POSTNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá – Za + Anežku Zámorskou a DO 

18:30 Přerov Mše svatá – Za + manžele Handlovy, za rodiče a sourozence 

ČTVRTEK 16. 3. 2023 ČTVRTEK PO 3. NEDĚLI POSTNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá – Za zdárnou operaci kamarádky 

8:45 Přerov Úklid kostela, skupina „A“ 

 PÁTEK 17. 3. 2023 PÁTEK PO 3. NEDĚLI POSTNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá – Za + tetu Žofii a rodinu Kubátovu 

16:00 Přerov Eucharistická adorace 16:00 – 18:20 

16:00 Přerov Příležitost ke svátosti smíření 16:00 – 18:20 

18:30 Přerov Mše svatá – Za manželku, děti, živou a + rodinu 

 SOBOTA 18. 3. 2023 SOBOTA PO 3. NEDĚLI POSTNÍ 

15:00 OLOMOUC POUŤ ZA OBNOVU RODIN A KNĚŽSKÁ POVOLÁNÍ. Mše svatá v 17:00 

18:30 Přerov Mše svatá – Za + rodinu Mohaplovu, Strnadovu, živou rodinu a DO 

NEDĚLE 19. 3. 2023  4. NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Prosenice Mše svatá 

7:30 Šířava Mše svatá – Za farníky 

8:45 Předmostí Mše svatá – Za farníky 

9:00 Přerov Mše svatá – Za živou a + rodinu Zámrskou, Barvíkovu a + tetu a strýce Otáhalovy 

10:30 Přerov Mše svatá – Za + tatínka, živou a + rodinu a DO 

18:30 Přerov Mše svatá – S prosbou o dar zdraví, ochranu Panny Marie a dary Ducha Svatého pro živou rodinu 

 DALŠÍ INFORMACE: www.farnostprerov.cz   

Úklid kostela, skupina „B“ – čtvrtek 23. 3. v 15:00. 

V případě potřeby zaopatřování a přinášení svatého přijímání volejte na farní telefon: 581 217 079. 

Úmysly na mše svaté se zapisují v prodejně. 

  

Prodejna na faře je otevřena každý všední den dopoledne od 9:00 do 12:00 a odpoledne od 14:00 do 17:00. 



 

 Přerov a Předmostí:  

• Přečíst svátky tohoto týdne.  

• V sobotu 18. března bude děkanátní pouť do Olomouce za obnovu rodin a duchovní povolání. Od 15 hod. 

v katedrále modlitba růžence, v 16 hod. adorace a v 17 hod. mše svatá. 

• S tím souvisí i Výlet pro náctileté, který pořádají katecheté děkanátu. Více informací k obojímu naleznete 

na plakátcích a webu farnosti. 

• Zveme Vás na katecheze o víře, vždy v neděli a ve čtvrtek v 19:30 na Sonusu. 

• Zveme všechny děti ve věku 7-15 let na farní tábor. Proběhne 1.-15. července znovu v Čermné ve Slezsku. 

Přihláška je elektronická, k nalezení na táborovém webu. Více na plakátcích. 
 

 

 Přerov:  

• Po deváté: Po mši svaté všechny zveme na faru k posezení u kávy a čaje. Také je otevřena farní prodejna. 

• Křížové cesty v době postní budou vždy v pátek v 18 hodin ve farním kostele a v neděli ve 14 hodin na Šířavě. 

Ještě stále se můžete zapsat vzadu v kostele do rozpisu vedení křížové cesty. 

• V úterý v 16 hodin bude na faře Setkání křesťanských žen. 

• Příští neděli jste srdečně zváni na ekumenickou modlitbu Křížové cesty ve 14:00 na Šířavě. 

• Zveme všechny zpěváky na zkoušku sboru na Velikonoce, a to ve čtvrtek od 18:00 na Sonusu. Rádi mezi 

sebou přivítáme i nové zpěváky, kteří posílí a omladí náš sbor. I váš hlas může přispět k důstojné oslavě 

svátků našeho vykoupení. 

• Zveme vás na Farní shromáždění 26. března od 15:00 na Sonusu. 

 

 

 Předmostí: 

• Po celou dobu postní zde budou křížové cesty vždy v neděli ve 14:30 a v pondělí od 17:15. 

 

 

Prosenice: 

• Přečíst svátky tohoto týdne. 

• Po celou dobu postní bude modlitba křížové cesty tady v kostele vždy v pátek od 17 hodin. 

 


